15 
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DCCLXXXIV. 

1  coniugi  Lorenzo  e  Filippina    Strada    dedicano  se  ed   i  propri  beni   al  Convento  di 
S.   Agostino. 

(Arch.  Nolar.  di  Pavia        Atli  di  Ippuiilo  Tacconi). 

NEL  capitolo  di  S.  Agostiiw.  Providus  vir  dominus  LaurLMitiiis  de  Strata,  filius 

quondam  domini  Vescontini,  civis  et  iaicus  papiensis,  presentialiter  moram 

I  trahens  in  terra  Gariaschi  Lumeliine  Comitatus  Papie,  suo  proprio  nomine  ac 

nomine  et  vice  domine  F^hiiippine  de  Balbis  eius  uxoris....  solempniter  promissit  et  convenit 

ac  promittit  et  convenit  infrascriptis  dominis  F^riori  et  Fratrilius  et  Conventui....  volens  et 
intendens  tamquam  orbatus  filiis  sese  et  bona  sua  alicui  monasterio  seu  religioni  offerre  et 

dedicare....  Et  piurimum  dilligens  Religionem  Heremitarum  divi  Augustini  et  presertim  mo- 

nasterium  et  Conventum  sancti  Augustini  Papie,  Ordinis  Heremitarum  predicti,  bono  spi- 

ritu  inspiratus  ac  zelo  et  amore  quem  gerit  erga  Fratres  ipsius  Conventus  et  dicti  Ordinis, 

obtuiit  et  dedicavit  ac  offert  et  dedicat  se  et  dictam  eius  uxorem  et  omnia  eorum  et  utriu- 

sque  ipsorum  bona  immobilia...  ab  hodie  in  antea,  usque  in  perpetuum,  reverendo  sacre 

pagine  professori  domino  magistro  Petro  de  Castronovo,  Priori  prefati  monasterii...  Pro- 

mittens  prefatus  dominus  Laurentius,  suo  et  dicto  nomine...  prefatis  dominis  Priori,  Fra- 

tribus  et  Conventui  obedientiam  solitam,  iuxta  ritum  Religionis  Heremitarum  divi  Augustini 

predicte,  perpetuam,  et  omni  sue  voiuntati  renuntians,  ac  renuntiavit  et  renunciat,  omniaque 

commisit  et  submittit  voluntati  Prioris....  saivo  tamen  semper  iure...  aiieiiandi  et  disponendi 

de  bonis  suis  mobilibus  quibuscumque  ac  suppellectilibus  domus  ad  arbitrium  ipsorum  iu- 

galium...  tam  in  vita  quani  in  morte,  de  quibus  ipse  dominus  Laurentius  vult  posse  dispo- 
nere...  exorans  plurimum  et  enixe  rogans  prefatos  dominos  Priorem  et  Fratres  singulis  annis 

et  singula  ebdomada  perpetuis  futurisque  temporibus  celebrari  facere  missas  quinque  sive  a 

mortuis  sive  iuxta  occurrentiam  festivitatuiii,  et  prout  magis  placuerit  ipsis  dominis  Priori  et 
Fratribus,  ad  altare  sancte  Marie  de  Consolatione  existente  in  claustris  seu  claustrt)  niortuorum 

ipsius  monasterii,  ita  tamen  quod  si  occurreret  tempore  hiemali  regnare  tantum  frigus  aut  tallem 

impetum  vpnforum,  quod  non  possit  commode  cellebrari  missas  ad  dictum  altare,  quod 

tunc...  sufficiat  pro  illis  vicibus  dictas  missas  cellebrari  facere  in  ipsa  ecclesia  sancti  Au- 
gustini,  vel  in  sacristia  ipsorum  dominorum  fratrum  Heremitarum...  et  similiter  missam 

unain  a  mortuis  singula  ebdomada...  ad  altare  sancti  Nicolay  constructum  in  ecclesia  sancte 

Marie  terre  Garlaschi,  iuxta  et  ubi  adest  monumentum  mortuorum  suorum.  Et  similiter  sin- 

gulis  annis...  vellint  et  debeant  cellebrare  seu  cellebrari  facere  in  ipsa  ecclesia  sancti  Au- 
gustini  vel  in  sacristia...  anniversarium  unum  in  remissionem  peccatorum  suorum  et  pro 

salute  animarum  tam  ipsius  domini  Laurentii  et  dicte  eius  uxoris,  quam  etiam  parentum  et 

aliorum  defunctorum  suorum.  Quam  quidem  oblationem  et  dedicationem...  promittit...  per- 

petuo  et  omni  tempore  ratam,  gratam  et  firmam  habere...  sub  hypotheca,  etc,  renuntians  etc. 

Et  inde  etc.  presentibus  etc. 
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DCCLXXXV. 

I  nobili  coniugi  Gian  Battista  ed  Isabella  Terzaghi    donano  tutti  i  loro  beni  a  San 
Agostino. 

(Arcli    Notar.  di  I*;ivi;(.  —  Atli  di  Gian  Beriiardinu  Ripa  . 

N  iiionasteiio  saiicti  Augiistiiii,  videlicet  iii  cella  revereiidi  doniini  inagistri  Ber- 
tolamei  ex  Comitibus  de  Valmacha....  alla  prcsenza  dcl  consolc  di  Liinstizia  di 

Pavia  nobilc  Gian  Pictro  Leggi,  i  nobili  coniugi  Gio.  Battista  Tcrzaghi  del  fu 

Giuliano  ed  Isabella  Castiglioni  dcl  fu  Giovanni,  abitanti  in  Milano  in  Porta  Cumanc:,  Par- 
rocc/jia  di  S.  Carpoforo,  ob  singuiarem  devotioneni  et  amorem  quam  et  queiii  liabuerunt  et 

habent  Divo  Augustino,  cuius  gloriosissimuni  corpus  iacet  in  dicto  monasterio  seu  eius  ec- 

clesia,  eiusque  Religioni  et  specialiter  infrascripto  domino  fratri  Baptiste  Ordinis  sancti  Au- 
gustini  predicti, /(?«//()  donazionc  ai  reverendis  in  Christo  patribus  sacre  theologie  magistris 

dominis  fratri  Gabrieli  de  Papia  Priori,  fratri  Bertolameo  ex  Comitibus  de  Valmacha  regenti 

studii,  fratri  Petro  de  Castronovo  et  fratri  Ansanio  de  Cotignolla  sindico  et  procuratori.... 

ad  utiiitatem  dicti  monasterii....  nec  non  et  venerabili  domino  fratri  lohanni  Baptiste  de